
devlet:   HİNDİSTAN'daki müslümanlar
200 milyon kişi

"Şevik ol! Saklan!" Sundaraya'nın arkadaşı ona fısıldayarak uyarmaya başladı. Arkasına 
bakıp gördü ki, Sundaraya'nın hısımları deli kızgın olup onu aramaya çıkmışlardı, onu 
öldürmeye karar vermişlerdi. 

Acaba ne oldu? Sık sık olduğu gibi, Rab gene bir Hindistanlı müslümana rüyada göründü. 
Sundaraya hakikatı aramaya karar vermişti ve en sonunda onu İsa Mesih'te buldu. 
Geceleyin saklıdan bir radyo programını dinlemişti. Daha sonra hristiyan bir arkadaş ona 
bir incil hediye etmişti. Yeni bulduğu imanı ve kavuştuğu Allahla ilişikisi, Sundaraya için 
en kıymetli şeyler idi. Bunun uğruna herşeyi feda etmeye ve bütün baskılara dayanmaya 
hazırdı. Ama onun hısımları kesinlikle onun müslümanlığı terk etmesine izin 
vermeyecekler. Onun yeni bulduğu inancına asla izin vermeyecekler

Sundaraya, Hindistan'da yaşayan müslümanlardan biridir. Hindistan derken, hemen 
Hinduizm aklımıza geliyor, ve gerçekten de halkın 80% Hinduisttir. Ama onun dışında 
orada 200 milyon müslüman yaşıyor, o da halkın 14% demektir. Hristiyanlar gibi, 
müslümanlar da Hindistan'da bir azınlıktır. Gene de Hindistan'daki müslümanlar ayrı bir 
devlet olsa, sadece Pakistan ve İndonezya ondan daha kalabalık olacaklardı. Hindistan 
bir devletten çok, ayrı bir kontinente benziyor, o kadar büyüktür.

Hindistandaki müslümanlığın tarihi çok uzundur. Bin seneden beri orada müslümanlar var.
En başta kimi türk halklar gelip Patna kasabasına yakın bölgeleri ele geçirdiler ve oradaki
Hinduist halkı müslüman yaptılar. 1500-1700 yılları arasında Mongollar Hindistan'ı kontrol 
ederdiler. Mongollar müslüman değildiler, ama gene de devleti idare etmek için 
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müslümanları kullandılar. 1750 yılından sonra İngilizler Hindistan'ı bir koloni olarak 
kontrol ederdi, ve İngilizlerin altında da müslümanlar önemli yerler alırdı.

1947 yılında Hindistan bölündü: müslüman oblastlar 'Pakistan' devleti oluşturdular ( o 
daha sonra Pakistan ve Bangladeş olarak gene ikiye bölündü). O zamandan beri 
Hindistan'daki müslümanların politik gücü giderek azalıyor. Bugün o kadar kalabalık 
olduğu halde, baskı gören bir azınlıktırlar.

Her gün Hindistan-Pakistan sınırında kavgalar ve çatışmalar oluyor. On seneden beri, BJP 
adındaki parti, Hindistan'ın en önemli partisi oldu. Onların amacı, Hindistan'ı gene temiz 
bir Hinduist devleti haline çevirmektir. O amaçla her sene giderek daha fazla ölümler 
yapılıyor.

Hindistan'daki müslümanların çoğu (60 milyon kişi) Urdu dilini konuşuyor. Öbürler 
yaşadıkları yerin dillerini konuşuyorlar (Hindistan'da resmi (ofitsialno) 18 tane dil geçiyor,
halkın arasında konuşulan diller ise: 1652 tane.

Bu kocaman halk arasında sadece birkaç yüz kişi müslümanlara gidip müjdeyi yaymak 
için uğraşıyorlar. Ama son yıllarda, birçok kilise ve misyonlar bu konuda uyandı. 
Hindistanlılar için müslümanlara gidip müjdeyi yaymak daha zordur, aralarındaki engeller
çok büyüktür. Hindistanlı imanlılar, müslümanları Rabbin gördüğü gibi, sevgi ile 
göremiyorlar. Yüzlerce sene müslümanların baskısı altında kaldıklarını bir türlü 
unutamıyorlar (Bulgarlar ve Türkler gibi). Onun için 'göze göz, dişe diş' onlara daha kolay 
geliyor.

Ama son yıllarda kimi Hindistanlı misyonlar aralarında yaşayan müslümanlar için dua 
etmeye başladılar ve müslüman taraflarına misyoner yollamaya başladılar.

DUA KONULARI:

 Hindistan'daki müslümanların kalpleri açılsın, İsa'nın müjdesini duyup anlasınlar ve 
kabul etsinler.

 Daha fazla kişi ve kilise müslümanlara müjdeyi duyurmak için uyansınlar. Daha çok 
işçi gönderilsin.

 Hindistan ve Pakistan arasında savaş olmasın, özellikle Keşmir bölgesinde.

 Gizli imanlılar için dua edelim: Rab onların hayatlarını korusun ve müjdeyi yaymak 
için onlara kuraj versin.

 Başka devletlerden de müslümanlıktan gelen imanlılar Hindistan'a gelip 
müslümanların arasında çalışsınlar.

2


